Pqcotubcr
cis^a^ rurrc rP^L oÉ

,Jrrlos êatÂ avaNçan

MOÇAO N" ll.$.000356/2025, DE ll DE SETEMBRO DE 2025.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

LÀl'{Alo I{UI{ICIPAL DE PACATUBA'OE

M0ÇÂ0 PRoTocolÁDÂ

w,-UÁfu.-13

b/.r--^,o- §...tu.r.. d+s Qo.U.,

CAMÂRAMUNICI
ÂPROVADO EM:

,d' DE PACAIUtoqt

lohn Wesley Moura de oliveira
1q SecÍtúÉo

Envir MoÇÃo DE PARABÉNS eo senhor
Bruno Freitas de Silve Iris. pelo tr.oscumo do
seu anivercário que ocorneu no dia l0 de
setembro do rno em cursc

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no

Regimento Intemo da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo I I l, §1", alinea M, vem

atraves da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Ple&írio destâ

aueu1tâ Casa Legislativa El[$, MOÇÃO IrE PARABÉNS eo rcnhor Bruno Freltes de
Silve irls, pelo trraicüÍto do seu rnivettírlo que ocoreu ao dle l0 de setembro do
eDo em curS(L

Termoscm4rc,

Pede deferimeato.

PAÇO DA CÂÀ{ARA MUNICTPAL DE PACÁTUBA-CE, aos I I de setembro de 2025.

NÂRINA CORI}EIRO DE SOUZA RODRIGUE§- ENFER]ViEIRA
YEREADORA/Rf,QUERENTE

A(

RUA MAJOR CRISANTO DE AIMEIDÂ No 195, CENTRO, PACÁÍUBA-CE CEP: 61.801-205
FoNl; {85) 3345-12849TE: www.cMPAcÂÍUBACI.GOV.BR

EMAIL:CAMÂRAMUNICIPALDEPACAÍUBA@GMAIL.COM E-MAIL lt{sTlÍUCIONAI: CO TATOeCMPACATUBA.CE.GOv.BR

O pleito é dispensado de justificativa por tratar-se de maÉria pessoal.